
2020年 5月 15日 

会員様各位 

株式会社メディカルスポーツライフ研究所 

スポーツクラブリフレ 

 

福岡県緊急事態宣言解除による 

臨時休館延長継続のお知らせ 
 

平素よりスポーツクラブリフレをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

5月 14日に福岡県緊急事態宣言解除が発表されましたが、クラスターの発生が懸念される施設に対しては新型コロナ対策の特別措置法 

２４条に基づく休業への「協力の要請」を３１日まで継続することを受け、以下の通り臨時休館期間延長を継続させて頂きます。 

会員の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

なお、今後の状況により変更となる場合もございます。その際はリフレホームページ・LINEにて、随時ご案内させて頂きます。 

 

記 

【休館延長期間】※継続  

2020 年 5月 7 日(木)～2020 年 5月 31 日(日) 

 

以上 


